
  
DISPOZIŢIA nr. 188  DIN 10.04.2020 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL 
SÂNTANA 

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

AVÂND ÎN VEDERE: 
Prevederile art 133 alin (2), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (2) și alin (3) lit. b)  și art. 196 alin. (1) lit. 
b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului  nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art. 1 Se convoacă Consiliul Local Sântana în şedinţă extraordinară în data de 14.04.2020, ora 
14:00 în sala de şedinţă a Primăriei Sântana, potrivit proiectului ordinii de zi: 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND MODIFICAREA ȘI COMPLETAREA HOTĂRÂRII 
CONSILIULUI LOCAL NR. 186 DIN 19.11.2019 PRIN CARE A FOST APROBAT 
PROIECTUL “SISTEM CENTRALIZAT DE FURNIZARE A ENERGIEI TERMICE 
UTILIZAND ENERGIE GEOTERMALA A ORASULUI SANTANA” Ș I A 
CHELTUIELILOR LEGATE DE PROIECT; 

2. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA STUDIULUI DE FEZABILITATE 
PENTRU PROIECTUL “SISTEM CENTRALIZAT DE FURNIZARE A ENERGIEI 
TERMICE UTILIZAND ENERGIE GEOTERMALA A ORASULUI SANTANA” ; 

3. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA DOCUMENTAȚIEI – ANALIZA 
COST-BENEFICIU (ACB) PENTRU PROIECTUL “SISTEM CENTRALIZAT DE 
FURNIZARE A ENERGIEI TERMICE, UTILIZAND ENERGIE GEOTERMALA A 
ORASULUI SANTANA”; 

4. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND ACTUALIZAREA DEVIZULUI GENERAL, A 
INDICATORILOR TEHNICO-ECONOMICI A OBIECTIVULUI DE INVESTIŢII 
"REABILITARE SCOALA GIMNAZIALA SFANTA ANA, CU CLASELE I-IV, CORP DE 
CLADIRE STR. UNIRII, NR. 3C, ARONDATA LICEULUI TEHNOLOGIC STEFAN HELL 
IN ORASUL SANTANA, JUDETUL ARAD"; 

5. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ACTUALIZAREA COFINANŢĂRII  
OBIECTIVULUI DE INVESTIŢII " REABILITARE SCOALA GIMNAZIALA SFANTA 
ANA, CU CLASELE I-IV, CORP DE CLADIRE STR. UNIRII, NR. 3C, ARONDATA 
LICEULUI TEHNOLOGIC STEFAN HELL IN ORASUL SANTANA, JUDETUL ARAD "; 

6. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA PLANULUI DE INVESTITII PE 
ANUL 2020, RESPECTIV LUCRARI EXECUTATE IN REGIE PROPRIE SI ANTREPRIZA 
DE CATRE COMPANIA DE APA ARAD S.A.; 

7. PROIECT DE HOTARARE PRIVND  ACORDAREA UNUI MANDAT SPECIAL 
PREALABIL  PENTRU SEDINTA  COMPANIEI DE APA ARAD DIN DATA DE 04.05.2020; 

8.   PROIECT DE HOTARARE  PRIVIND INDEXAREA IMPOZITELOR SI TAXELOR 
LOCALE  PENTRU ANUL 2021 CU RATA INFLATIEI DE 3,8%; 

9. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI LOCAL AL 
ORAȘULUI SÂNTANA PENTRU ANUL 2020. 

 

      PRIMAR                                                         SECRETAR GENERAL 
 TOMUŢA DANIEL SORIN                                                                         SAS VIORICA 


